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Stoiska konsultacyjno – informacyjne to jak co roku główny i nierozerwalny element Pomorskiego Dnia 
Przedsiębiorczości jaki organizujemy na terenie naszego urzędu. To właśnie przy tych stoiskach 
potencjalni przyszli przedsiębiorcy mogą uzyskać odpowiedzi na wszelkie pytania związane z 
prowadzeniem własnej działalności gospodarczej. Od A do Z. W tym roku do dyspozycji odwiedzających 
byli specjaliści z następujących instytucji:

Urząd Skarbowy w Tczewie – przedstawiciele tej instytucji udzielali informacji na temat form 
opodatkowania oraz obowiązkach związanych z prowadzeniem własnej działalności gospodarczej,
Zakład Ubezpieczeń Społecznych - Inspektorat w Tczewie – jakie są aktualnie wysokości składek? 
W jaki sposób rozliczać się z ZUS? To główne zagadnienia poruszane podczas konsultacji.
Urząd Statystyczny w Gdańsku – oddział w Tczewie – jak prawidłowo korzystać z bazy REGON? 
Jaki symbol PKD wybrać rejestrując działalność gospodarczą? M.in. takie wątpliwości rozwiewali 
specjaliści z Urzędu Statystycznego.
Dom Przedsiębiorcy w Tczewie – jaką pomoc oferuje Dom Przedsiębiorcy? Co to jest inkubator 
przedsiębiorczości? Z jakich bezpłatnych szkoleń i spotkań mogą korzystać przedsiębiorcy aby 
uzupełnić swoją wiedzę? O tym informował przedstawiciel tej jednostki.
Powiatowy Urząd Pracy w Tczewie – jak co roku informowaliśmy o możliwościach skorzystania z 
dotacji na podjęcie własnej działalności gospodarczej,
Kancelaria Radcy Prawnego – udzielanie porad z zakresu prawa.

Ze stoisk można było skorzystać w sali konferencyjnej Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie między 
godziną 10:00 a 12:00. 

Cieszymy się, że w obchodach jedenastej edycji Pomorskiego Dnia Przedsiębiorczości wzięły udział 
kolejne osoby zainteresowane prowadzaniem własnego biznesu, które chcą poznawać i rozwijać swoje 
umiejętności i pasje. Mamy nadzieję, że ten dzień okazał się impulsem do działania i motywacją do 
osiągnięcia sukcesu. Sukcesu, którego życzymy wszystkim wytrwałym w dążeniu do celu!
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